叫J
f哦

|正本 j 檔號:

係存年限:

邊軍
國家通訊傳播委員會 函

108
台北市開封街二段的號

受文者:台灣區管造工程工業同業公會

機關地址: 10052臺北市中正區仁愛路l段50號

傳真: 02- 2343 3636
聯絡人:王嘉鵬 3343-8242

電子郵件: jachy@ncc. gov. tw

發文日期:中華民國 105年4 月 11 日
發文字號:通傳基礎決字第 10563007730號
迷別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:

是 主話:本會已於105年4 月 8 日預告修正「建築物屋內外電信設
備工程技術規範」草案，對於本公告內容有任何意見
或修正建議者，請於本公告刊登行政院公報隔日起15

日內陳述意見，請查照。

汁 :說明:當揭規定修正草案載於本會全球資訊網站(網址:
http://www.ncc.gov.tw ) , I 民眾服務」選項下

令: 「公告訊息」之「法規草案預告」網頁。

l o o 正本:中華電信股份有限公司、新世紀資通股份有限公司
、台灣固網股份有限公司、亞太電信股份有限公司、台灣智慧光網股份有
限公司、中華民國電機技師公會、台灣區電信工程工業同業公會、中華民國

lv o 建築師公會全國聯合會、台灣有線寬頻產業協會、台灣區營造工程工業同業
公會、中華民國室內設計裝修商業同業公會全國聯合會

副本:

島生

主任委員 還
依分層負責規定授權單位主管決行

第1頁共1 頁